2014-2015学年上海海洋大学新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金评审通知（经济管理学院）
各班级：
为认真做好新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助工作，根据新疆维吾尔自治区教育厅办公室《关于印发<内地高校新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金管理办法>的通知》（新教内学[2014]18号）和《上海海洋大学新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金评审实施细则》（沪海洋学〔2015〕12号），现就“2014-2015学年上海海洋大学新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金”有关事项通知如下：
一、评选对象
全日制在籍在校学生中的新疆籍少数民族家庭经济困难学生，有关企事业单位定向或委托培养学生中的家庭经济困难学生资助问题，由定向或委托培养单位负责解决，不在资助范畴内。
二、金额、名额
新疆教育厅内学办2014-2015学年分配给我校的金额为134232元，根据文件要求，资金的95%要用于新疆籍少数民族家庭经济困难学生的直接补贴（5%由学校统筹使用，主要用于学校新疆籍学生生活、开展活动等补助支出）。我校新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金档次标准设为两档：一般困难和特别困难。一般困难学生一次性资助656元，特别困难学生一次性资助资助856元，合计金额为127656元。
以上金额根据实际申报情况适当调整。
本资助项目不设名额限制，符合条件的同学均可以申请。
三、评选条件
（一）热爱祖国，拥护党的领导，坚持“四个认同”；
（二）遵守国家法律法规，遵守学校的各项规章制度和学生守则；
（三）政治上积极要求进步，坚持四项基本原则，坚决反对民族分裂主义和非法宗教活动，维护祖国统一和各民族的团结；
（四）家庭经济困难，生活简朴；
（五）学习刻苦努力，积极进取，积极参加学校各项活动和社会公益活动。
有下列情形之一者，取消当学年资助：
（一）触犯国家法律法规，违反校规校纪，受到各种处分；
（二）学习主观不努力，两门主要课程（必修课）补考不及格者；
（三）虽未受到处分，但日常行为表现不好者；
（四）参加宗教活动，穿戴宗教服饰；
（五）休学或保留入学资格期间；
（六）谎报家庭经济情况或本人生活状况；
（七）有其他不符合大学生行为规范言行的。
四、时间安排
2015年4月29日-5月7日：学生自主申请。
五、重要说明
1、本次申请、评审工作采用学生资助管理系统进行，学生、各级管理员登陆易班，在资助管理系统网上申请、审核。【学生资助管理系统登录指南见附件】
2、评审报告所附的候选人名单汇总表，纸质名单须从系统上下载打印，确保与系统上的名单一致。
六、联系人：
张老师 电话：61900857
附：学生资助管理系统指南
                                        经济管理学院
                                       2015年4月29日

说明：请使用360浏览器的兼容模式登录。

1进入易班，点击页面上方 的“账号广场”；

[image: 第一张]

2点击“上海海洋大学”；

[image: 第二张]

3点击右侧中部的“学生资助管理系统”；

[image: 第三张]

4学生首次登陆需要填写联系方式、家庭成员信息和其他信息（带*号的为必填项）。

[bookmark: _Toc413655132]新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金申请
在助学金申请版块下，选择新疆籍少数民族家庭经济困难学生资助金二档或者一档，前的空格，点击上方的申请按钮，
[image: ]

填写申请理由后即可申请。
如果“限制条件”一栏出现红色“叉号”表示该生不符合此条件，无法申请。
在提交之后，审核状态为“审核中”，辅导员未审核前，可以点击“撤销”按钮，在“撤销”之后可以点击“修改”和“删除”按钮。“流程跟踪”按钮用于显示该审核的进展。

image1.jpeg
= EREAREBEUE

EESREAFE

. THRItS, B AR

B T EREZRE SFHIESN
I = S
EIFk OHNE, "B =HE
HETEAY RASEHOSEIRATE
ZHET AT HEFEETREED
HETMER
EMEFR 1

RIBFERE | 2 ¥ kR | B

ALAEIEMESRIATE]
AF ENER , B BEER
LiEsaTES BE DSNEETEERS
=EA¥ix St
bEsscy

EATRETES , (REAHE?
FH, (RAOFTSF BRI A ?
BERT | (REESHA?
FEE I, fRduang 75 7
ERMEEE , FEMLHGE ?
BAER, R "R 782

TUEpkiEE , REREA 2
S %

image2.jpeg
o -

by

S5 2HEy FHRUE

SRS

|Lis HIAGEE 1 7940 ALS : 44019A

LSS AR R FARSREUERIESYR. FRIEEHTRN—FERQSISE. &~ SRSFRABEE
B T R & X B ZESTRINEER  BRSeERISNRESAS  BFERFHRE , B, Fdn—

sEES. 20155FHE , 4132

BEGES , HENERA

20158 —FEAPEMSEERERAE

® @ X =
2O 6 @

w/EEs] | wesex(t]

image3.jpeg
BHAS BEEES

BREXE "TEAFEFRSEHSTETAREAY” i

=] =EF. BPEKSREEE
3html BRTESEREABEA , B/

KF=EF
S

HEHABEAY" | http://www.fishfirst.cn/item/zt/20150209/

PORE "£FF B " BUERIEENART

S HERBEHNENIS T S ERVIMMED , ERSESHSSFOMIAME. FI0S8, 81E 556 ‘% " SiEEE

B YHEFAIREE—ERE

PERNEERS

HEHEERERS
EaT

ERSEGE

WO @

image4.png
| FEES | EEENE | RARE | YIHF | FLEELEH |

iR BFEREHFLERHFLRRRE

o o K mis S BiesRE S LERGE

& OEERE F EHEE S ABRE S RE0E S FRARLTEE S 0REs
g (20142015 oM~ mEsH =i

" BFRAAEE
> BFLIRERE

o [ mEux
e REEH - HEAB 26 HARE |AMRE  ASRE | XERE | FRERLGRE
" BFEIR ° ERBF R Exgre 1250 #EE  EBRR | FQUE  ERE 2498
siteE v O EwEre—u ERyE vso AR BRE  BEE BRE BB
EExrE v (R GEEE 200008 BRE  REE ARE R9E 4uE
FREHRBFEEAEE | FRELHRE " " N N N
iy i o6 ERE  BEE  ARE REE 4uE
FRELHREFEEAEE | MEELHRE ! " " N N N
it el e60F)  BRE | BRE  FRE ARE FeE
USSP By
TRAOBREENLNE | MEELERE | 00p) | gam kW | ARE RRE | RR
e R
5117 sEem 10 [Tl oz R bm - &